ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ
И РАЗВИТИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

09 января 2020 года 1-ТР

О внесении изменений
в приказы от 27.12.2019
№ 438-ТР, № 440-ТР

В соответствии с Положением о Департаменте экономической политики

и развития города Москвы, утвержденным постановлением Правительства

Москвы от 17 мая 2011 г. № 210-ПП, и в связи с допущенной технической

ошибкой приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ Департамента экономической

политики и развития города Москвы от 27 декабря 2019 г. № 438-ТР

«Об установлении стандартизированных тарифных ставок для расчета платы

за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования

к газораспределительным сетям акционерного общества «МОСГАЗ»

на 2020 год»:

1.1. В пункте 1.3 таблицы приложения 5 к приказу цифры «9 768,51»

заменить цифрами «12 970,81».

1.2. В пункте 1.4 таблицы приложения 5 к приказу цифры «12 970,81»

заменить цифрами «9 768,51».

1.3. В пункте 1.1 таблицы приложения 6 к приказу слова «от 1 кВт

до 2 кВт» заменить словами «от 2 кВт до 3 кВт».

2. Внести изменение в приказ Департамента экономической политики

и развития города Москвы от 27 декабря 2019 г. № 440-ТР «Об установлении

стандартизированных тарифных ставок для расчета платы за технологическое

присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным

сетям акционерного общества «Газпром газораспределение» на 2020 год»,

заменив в пункте 1.1 таблицы приложения 5 к приказу слова «от 1 кВт до 2 кВт»

словами «от 2 кВт до 3 кВт».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Заместитель руководители
Департамента экономической
политики и развитии
города Москвы Д. В. Пути и/

		2020-01-14T19:51:58+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы